
 

 

UCHWAŁA NR LXV/355/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Przemkowie  

oraz sołtysów sołectw Gminy Przemków 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXIV/186/21 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Przemkowie oraz sołtysów sołectwa Gminy Przemków dodaje się ust. 2 

w brzmieniu: 

„2. W przypadku zbiegu uprawnień do diet przysługuje dieta wyższa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Irena Orłowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2363


		2024-04-11T10:15:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




